SỞ GDĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT MỸ HÀO

Số:  77 /TB-THPTMH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Mỹ Hào, ngày 01  tháng 07  năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, phân loại
công chức, viên chức và người lao động năm 2020
Căn cứ Điều 7 Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Hướng dẫn số 42/HD-SNV, ngày 09/12/2019 hướng dẫn về việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Hưng Yên;

Trên cơ sở Phiếu đánh giá phân loại công chức, viên chức và ý kiến nhận xét, đánh giá, phân loại của tập thể và lãnh đạo các tổ, nhóm chuyên môn; kết luận của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THPT Mỹ Hào ngày 29 tháng 06 năm 2020.
Trường THPT Mỹ Hào thông báo kết quả đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động năm 2020 (có danh sách đính kèm)./.
	Nơi nhận:

- Sở GDĐT;
- Tổ CM, Tổ VP;

- Lưu: VT, Website
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Lệ Xuân

DANH SÁCH THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-THPTMH ngày  01 /07/2020 của trường THPT Mỹ Hào)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả đánh giá

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành  nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Lệ Xuân
	Hiệu trưởng
	x

	2
	Lưu Thị Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	x

	3
	Đinh Văn Chuẩn
	Phó Hiệu trưởng
	x

	4
	Trịnh Thị Kim Nhàn
	Kế toán

	x

	5
	Đặng Thị Tố Uyên
	Văn Thư

	x

	6
	Nguyễn Thị Ngân
	Thiết bị

	x

	7
	Đỗ Thị Yến
	Thiết bị

	x

	8
	Nguyễn Thị Hồng Hà
	Thư viện

	x

	9
	Nguyễn Thị Ngừng
	NN
	x

	10
	Nguyễn Thị Lý
	NN
	x

	11
	Nguyễn Thị Minh Hiên
	NN

	x

	12
	Phạm Thị Hằng Nga
	NN

	x

	13
	Tô Thị Kim Phượng
	NN

	x

	14
	Chu Thị Phượng
	NN

	x

	15
	Phạm Thị Lệ Thảo
	NN

	x

	16
	Trần Thị Nguyệt
	NN

	x

	17
	Nguyễn Kim Tuyến
	NN

	x

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả đánh giá

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành  nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	18
	Phan Thị Hương
	Sử

	x

	19
	Nguyễn Thị Phượng
	Địa
	x

	20
	Vũ Thị Hoà
	Địa

	x

	21
	Nguyễn Thị Quyên
	Địa

	x

	22
	Lê Thị Thu Hiền
	GDCD

	x

	23
	Ngô Thị Minh Phương
	GDCD

	x

	24
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	GDCD

	x

	25
	Đào Thị Hồng
	Hóa

	x

	26
	Vũ Thị Thu
	Hóa

	x

	27
	Lê Văn Kiên
	Hóa
	x

	28
	Ngô Quốc Triệu
	Hóa

	x

	29
	Phan Thị Mai Hương
	Hóa

	x

	30
	Nguyễn Thị Thu
	Hóa

	x

	31
	Khúc Thị Hà
	Hóa

	x

	32
	Bùi Thị Huệ
	Hóa

	x

	33
	Đỗ Thị Minh Hoà
	Sinh

	x

	34
	Dương Thị Mến
	Sinh
	x

	35
	Hồ Thị Vân Hạnh
	Sinh

	x

	36
	Đặng Thị Hường
	Lý

	x

	37
	Đặng Thị Thanh Thủy
	Lý

	x

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả đánh giá

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành  nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	38
	Lê Thị Hoa
	Lý
	x

	39
	Nguyễn Dũng Hà
	Lý

	x

	40
	Nguyễn Thị Thu
	Lý

	x

	41
	Phạm Thị Thanh Vân
	Lý

	x

	42
	Nguyễn Thị Xiêm
	Công nghệ
	x

	43
	Lê Thị Thu Hà
	Công nghệ

	x

	44
	Khúc Thị Thanh Thùy
	Công nghệ

	x

	45
	Nguyễn Thị Sáng
	Tin

	x

	46
	Trần Thị Thanh Ngà
	Tin

	x

	47
	Phạm Thị Hồng Chuyên
	Tin

	x

	48
	Nguyễn Viết Hưng
	QPAN

	x

	49
	Trịnh Thị Hương
	QPAN

	x

	50
	Vương Đức Hiệu
	Thể dục

	x

	51
	Đỗ Thị Kim Thúy
	Thể dục

	x

	52
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	Thể dục

	x

	53
	Phạm Thị Bảo
	Thể dục

	x

	54
	Hoàng Phương Mai
	Thể dục
	x

	55
	Tô Thị Huyền
	Thể dục

	x

	56
	Phạm Thị Thủy
	Thể dục

	x

	57
	Đỗ Thế Đạo
	Toán
	x

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả đánh giá

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành  nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	58
	Nguyễn Thị Thắm
	Toán

	x

	59
	Đặng Thị Hải
	Toán

	x

	60
	Ngô Thị Giang
	Toán

	x

	61
	Nguyễn Thanh Thuỷ
	Toán

	x

	62
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Toán

	x

	63
	Đào Đình Hiếu
	Toán

	x

	64
	Lưu Thị Kim Tuyến
	Toán
	x

	65
	Vũ Thành Tín
	Toán

	x

	66
	Nguyễn Thị Thu Giang
	Văn
	x

	67
	Đào Thị Lê
	Văn

	x

	68
	Nguyễn Thị Thanh Hiếu
	Văn

	x

	69
	Nguyễn Thị Thu Luyến
	Văn

	x

	70
	Nguyễn Thị Vân
	Văn

	x

	71
	Vũ Thị Tiến
	Văn

	x

	72
	Lý Thị Kim Dung
	Văn

	x

	73
	Nguyễn Thị Vui
	Văn

	x

PAGE